4368 - Gestão das Atividades da PGJ;  
Subação: 0000 - Outras Medidas;  
Fonte de Recursos: 0500 - Recursos não vinculados de Impostos;  
Elemento da Despesa: 3.3.9.0.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

2.2. O valor global máximo para o Registro de Preços é de R$ 46.437,59 (quarenta e seis mil, 
quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme Planilha de 
Orçamento Estimativo - ANEXO II deste Edital, com base nas Cotações efetuadas pela Gerência 

Ministerial Executiva de Compras e Serviços - GMECS, observado o Termo de Referência - 
ANEXO I deste Edital.